
第 38回定時総会の開催について 

 

拝啓 日頃は協会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

第 38 回定時総会につきましては、現在においても新型コロナウイルス感染につい

て厳しい状況が続いておりますが、事業報告書・決算書の承認、役員の選任など重要

事項を決議いただく最重要意思決定機関であることから、可能な限りの感染防止策を

実施の上、下記のとおり開催させていただくことといたしました。 

 本定時総会及び会員集会につきましては、ライブ配信させていただく予定ですので、

書面による事前の議決権行使を推奨いたします。（議決権は当該配信においては行使

できません。） 

なお、定時総会後、例年開催しております立食形式の情報交換会は中止とさせてい

ただきます。 

事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

 

１．日 時  令和3年 6月14日（月） 

        定時総会 15：00～ 

        会員集会 16：20～17：00 

（会長挨拶・新役員の発表等） 

 

２．場 所  ANAインターコンチネンタルホテル東京 地下 1階「プロミネンス」 

        東京都港区赤坂1-12-33 TEL 03-3505-1111 

 

３．目的事項 

 【決議事項】   

  第 1号議案 令和2年度事業報告書及び令和 2年度決算書承認の件 

  第 2号議案 理事(48名)及び監事(3名)選任の件 

【報告事項】 

  令和 3年度事業計画書及び令和3年度収支予算書報告の件 

 

４．情報交換会 

定時総会後、例年開催しております情報交換会は中止とさせていただきます。 

 

５．ライブ配信について 

  当日 JISA会員限定でのライブ配信を行います。詳細につきましては先日 

JISA会員各位にご案内いたしました。 

 

【お問い合わせ先・書類提出先】 

  一般社団法人情報サービス産業協会 事務局 

    TEL：03-5289-7651  e-mail：exec@jisa.or.jp 

                                   以上  

mailto:exec@jisa.or.jp

